
 

Uchwała Nr VI/56/404/2022 

Rady Powiatu Ciechanowskiego  

z dnia 28 grudnia 2022r. 

 

w sprawie odwołania Starosty Ciechanowskiego. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 2,  art. 31 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                             

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r. poz. 1526) oraz § 5 ust. 1 i 2 Załącznika 

nr 4 do  Statutu Powiatu Ciechanowskiego, którego tekst jednolity został ogłoszony 

uchwałą Nr VI/2/11/2018 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 3 grudnia 2018 roku 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Powiatu Ciechanowskiego, po 

zapoznaniu się z opinią Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Ciechanowskiego uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym odwołano  Panią Joannę Marię Potocką – Rak 

z funkcji Starosty Ciechanowskiego co jest jednoznaczne z odwołaniem Zarządu 

Powiatu Ciechanowskiego. 

§ 2. 

Tracą moc uchwały: 

1) Uchwała Nr VI/1/3/2018 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 21 listopada 

2018 roku w sprawie wyboru Starosty Ciechanowskiego; 

2) Uchwała Nr VI/33/240/2021 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 31 maja 

2021 roku w sprawie wyboru Wicestarosty Ciechanowskiego; 

3) Uchwała Nr  VI/1/5/2018 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 21 listopada 

2018 roku w sprawie wyboru pozostałych trzech członków Zarządu Powiatu 

Ciechanowskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

           Przewodniczący 

              Rady Powiatu Ciechanowskiego 

 

                /-/  Sławomir Morawski 

 

 


